METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SG28LC2-XXXX-CWDM

Mogayne NIKOMAX SFP, CWDM, SM, 2xLC, 28dB, DDM

CWDM SFP moaynb - 3T0 KOMMNaKTHbI CMEHHBI TpaHCUBEP ANs opraHu3auuv nepegayv gaHHblx B cetax CWDM no npotokonam Gigabit Ethernet,
1xFibre Channel. CWDM SFP mopynb GL-OT-SG28LC2-XXXX-CWDM - ckopocTb nepepayun gaHHbIx 1 M6ut/c, pasbem LC, paboyas AgnuHa BOMHbI B
auanasoHe 1270-1610 HM ¢ warom 20 HM, AanbHOCTb nepefayn Ao 80 KM No OAHOMOZOBOMY BONOKHY, onTudeckuin Brogxet 28 ab. B nepepatynke
ucnonb3yeTcs nasep knacca 1 cornacHo MexayHapoaHoMy cTaHgapTy 6esonacHocTu IEC-60825.

Tabnuua 3akasa

P/N Pa6ouas agnuHa BonHbI nepegaTymka (Tx), Hm
GL-OT-SG28LC2-1270-CWDM 1270
GL-OT-SG28LC2-1290-CWDM 1290
GL-OT-SG28LC2-1310-CWDM 1310
GL-OT-SG28LC2-1330-CWDM 1330
GL-OT-SG28LC2-1350-CWDM 1350
GL-OT-SG28LC2-1370-CWDM 1370
GL-OT-SG28LC2-1390-CWDM 1390
GL-OT-SG28LC2-1410-CWDM 1410
GL-OT-SG28LC2-1430-CWDM 1430
GL-OT-SG28LC2-1450-CWDM 1450
GL-OT-SG28LC2-1470-CWDM 1470
GL-OT-SG28LC2-1490-CWDM 1490
GL-OT-SG28LC2-1510-CWDM 1510
GL-OT-SG28LC2-1530-CWDM 1530
GL-OT-SG28LC2-1550-CWDM 1550
GL-OT-SG28LC2-1570-CWDM 1570
GL-OT-SG28LC2-1590-CWDM 1590
GL-OT-SG28LC2-1610-CWDM 1610
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

CkopocCTb nepefayn gaHHbIx, [out/c
Twn pa3bemoB

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH

Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
MotuHocTb nsnyyexus, ob

Twn nanyyatens

[OnanasoH NpMHUMaeMbIX ANWUH BOMH, HM
YyBCTBUTENBHOCTL NPpUEMHUKa, Ab
Twvn NnpueMHuka

MakcrManbHas MOLLHOCTb Ha BXoae
npvemHuka, ab

OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosiHne nepegaym AaHHbIX, KM
MuTtanHne

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

[abaputbl nsgenus (LUxMxB), mm
[apaHTua
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3HauyeHune
CWDM SFP
1.25

2*LC

2

SM (9/125 pm)
Tx:1270-1610
0

DFB
Rx:1260-1610
-28

APD (Tx:1270-1430), PIN (1450-1610)

-3

28

80

313

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85

5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTA)
13.4x57x8.5

3 ropga
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